COMUNE DI FAVARA

{Provincia di Agrigento)

Tel. 0922 448111- fax 0522 448199
www.comune.favara.aq.it

N DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata allAlbo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal ... ggﬁﬁﬁagg@i ............ al

! Liquidazione di spesa per oneri di mitigazione ambientale al Comune di

" OGGETTO: Siculiana relativa a Dicembre 20616

. g -
L'anno duemiladiciasette (2017), i! giorno ‘f/‘O\G*ﬁG ...... del mese di ... glm’\@ ...... , nella

Casa Comunale e nel suo Ufficio,
1L, RESPONSABILE P.G4

Visto il d.Lgs. n. 267/20'60, integrato e modificato dal d.Lgs. n.126/2014, e gli articoli 183, comma 5 ¢ 184;

Visto il D.Lgs. n.118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilita finanziaria (all.
4/2y;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Vista la Determinazione Sindacale n. 30 del | 1/05/2015 di conferimento dell’incarico del responsabile della
P.O. 4,

Vista la D.D. n.396 del 30/12/2016 di assunzione di impegno di spesa in favore delle Ditte per il servizio
di raccolta RSU

Premesso che
con Ordinanza Sindacale del Presidente della Regione il Comune di Favara & autorizzato a
conferire i rifiuti presso la discarica di contrada Materana nel Comune di Siculiana gestita dalla ditta

Catanzaro Costruzioni s.r.] .

bdi2



Ritenuto che .

al Comune di Favara risulta necessario ed opportuno  procedere al pagamento delle somme dovute

per oneri di mitigazione ambientale al Comune di Siculiana .
Visto Al sensi deffarticolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarita amministrativa, contabile e fiscale del
Iart.51 della Legge n® 142/90, modificato dall’art.6 della Legge n°127/97 e ’art. 3 comma 2 del presente atto e si autorizza 'emissione del mandato di pagamenté come in premessa specificato

D.Lgs n°®29/93 e successive modifiche ed integrazioni, che disciplinano gli adempimenti di

L'addetto at servizio fix

competenza dei Responsabili di settore;

DETERMINA

MANDATI EMESS!

di liquidare la'spesa per oneri di mitigazione ambientale per il mese di Dicembre 2016 I’importo

di € 3.004,42 IVA inclusa, per oneri di mitigazione ambientale, al Coinune di Siculiana, P.IVA

00238120844, ai sensi e per gli effetti degli art.28,29 del D.Lgs n77 del 25/02/1995 e successive

modifiche ed integrazioni con accredito bancario come da fattura.

Comune di © 1847 del L
Siculiana e 3.004,42 1586/02 [{(1757/201
12/01/2017 - .
SA3 146
L]

1) di dare atto che sull’impegno n.1586/02 Cod.Mecc 1090503. residua la somma di Euro

ClHG 5438470867

...................... Jororenon laquale:
<] rimane a disposizione per successive liquidazioni;

2) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio
Ragioneria per Pemissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico

‘bancario/postale su conto corrente dedicato (IBAN: IT 20B 02008 83180 00030 0002910} cosi

come indicato in fattura e/o tracciabilita.

Responsabile del servizio

Gegm-G-Friol
IL RESPONSABILE P.O.4

ING. A.IAVERIA

2 di 2)



